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9  illik təhsil bazasında orta ixtisas təhsili müəssisələrinin xüsusi 
qabiliyyət tələb edən ixtisaslarına qəbul olmaq istəyən 
abituriyentlərin  nəzərinə! 

 

Qabiliyyət imtahanı üçün qeydiyyat başlayır 

2025/2026-cı tədris ili üçün ümumi orta  (9 illik) orta təhsil bazasında orta ixtisas təhsili 
müəssisələrinin xüsusi qabiliyyət tələb edən ixtisasları (XQTİ) üzrə qabiliyyət imtahanlarında 
iştirak etmək istəyən abituriyentlərin elektron qeydiyyatı başlanır. 
  
İyunun 5-dən 13-dək aşağıdakı istiqamətlərin komissiyaları üzrə abituriyentlərin qeydiyyatı 
aparılacaqdır:  
 

 teatr, kino və xoreoqrafiya sənəti 
 musiqi sənəti 
 təsviri sənət 
 İdman  

Abituriyentlər  orta ixtisas təhsili müəssisələrinin xüsusi qabiliyyət tələb edən 
ixtisaslarının yalnız 1 istiqaməti üzrə ən çox 6 komissiyadan qeydiyyatdan keçə 
bilərlər.  

- ümumi (9 illik) orta təhsil bazasında orta ixtisas təhsili müəssisələrinin ixtisasları üzrə 
qəbul (cari ilin məzunları buraxılış imtahanında) imtahanından topladıqları ümumi balı  
50 (fənlər üzrə nisbi bal məhduduiyyəti tələb olunmur) və daha yüksək olan  
abituriyentlər qeydiyyatdan keçərək qabiliyyət imtahanı verməlidirlər.Xoreqrafiya 
sənəti və Rəqs müəllimliyi ixtisaslarına qəbul olmaq istəyən abituriyentlərin topladıqları 
balı 30 (fənlər üzrə  nisbi bal məhduduiyyəti tələb olunmur) və daha yüksək 
olmalıdır.Qabiliyyət imtahanının nəticəsi məqbul/qeyri-məqbulla qiymətləndirilir. 
“Məqbul” qiymət alan  abituriyentlər xüsusi qabiliyyət tələb edən ixtisasların 
müsabiqəsində iştirak etmək hüququ qazanırlar.  

Qəbul (buraxılış) imtahanını Azərbaycan dilindən fərqli dildə verən abituriyentlər 
Azərbaycan dili (dövlət dili kimi) üzrə imtahanın nəticəsindən asılı olmayaraq qeydiyyatdan 
keçə bilərlər. Lakin bu imtahandan “qeyri-məqbul” alan abituriyentlərin nəzərinə çatdırırıq ki, 
onlar 29 iyun tarixində keçiriləcək ikinci Azərbaycan dili imtahanında “məqbul” aldıqları 
təqdirdə müsabiqəyə buraxılırlar. Abituriyentlər DİM-in saytında xüsusi qabiliyyət tələb edən 
ixtisaslara qeydiyyat üçün http://eservices.dim.gov.az/qabiliyyet linkindən istifadə edə 
bilərlər. Bunun üçün abituriyent şəxsi kabinetinin istifadəçi adı və parolundan istifadə etməli 
və qeydiyyatdan keçmək istədiyi komissiyaların sayından asılı olaraq tələb olunan məbləği 
(təhsil müəssisələrinə tələbə qəbulu ilə bağlı Azərbaycan Respublikası Dövlət İmtahan 
Mərkəzinin göstərdiyi xidmətlərin haqqı barədə məlumat əlavədəki cədvəldə verilmişdir) 
şəxsi kabinetindəki hesabına əlavə etməlidir. 
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Ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrinə tələbə qəbulu ilə bağlı Azərbaycan Respublikası 

Dövlət İmtahan Mərkəzinin göstərdiyi xidmətlərin haqqı barədə məlumat: 

1 nömrəli əlavə 

Xidmətlərin adı Ölçü vahidi Tarif 

Ali təhsil müəssisələrinin xüsusi qabiliyyət tələb edən (o 

cümlədən Azərbaycan İlahiyyat İnstitutunun 

“İslamşünaslıq”) ixtisaslarına tələbə qəbulu ilə bağlı 

qabiliyyət imtahanı 

1 iştirak üçün 
40 

Orta təhsil təhsili müəssisələrinin xüsusi qabiliyyət tələb 

edən ixtisaslarına tələbə qəbulu ilə bağlı qabiliyyət 

imtahanı 

1 iştirak üçün 
40 

   

QEYD 1:  “Şəxsi kabinet”inizin hesabına vəsait köçürərkən iştirak edəcəyiniz imtahanların və bu imtahanlar üçün 

müəyyən edilmiş qiymətləri nəzərə alın. “Şəxsi kabinet”inizin hesabına köçürdüyünüz istifadə edilməmiş 

vəsait qəbul kampaniyası bitdikdən sonra müraciətiniz əsasında təqdim etdiyiniz bank hesabınıza qaytarıla 

bilər, digər şəxsi kabinetlərə köçürülə bilər və ya digər imtahanlara qeydiyyat zamanı istifadə edilə bilər. 

 

QEYD 2:  Ali təhsil və orta ixtisas təhsili müəssisələrini bitirən bütün abituriyentlər üçün ali təhsil müəssisələrinə 

qəbul imtahanları həmin abituriyentlərin hesabına həyata keçirilir. 

 

QEYD 3:  Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı olmayan abituriyentlər üçün qəbul imtahanının I və II mərhələsi 

(bütün cəhdlər üzrə) onların öz hesabına həyata keçirilir (Azərbaycan Respublikasının ümumi təhsil 

müəssisələrini cari ildə bitirən abituriyentlərin buraxılış imtahanlarında iştirakı istisna olmaqla). 

 

“Azərbaycan Respublikasında ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrinə tələbə qəbulu 
imtahanlarının təşkilinin tənzimlənməsi ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin Sərəncamına əsasən, ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrinə 
tələbə qəbulu ilə bağlı imtahanda iştirak üçün ilk dəfə müraciət edən Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşlarının (ümumi təhsil müəssisələrini bitirən) cari ildə ilk seçdiyi 
(qeydiyyatdan keçdiyi) komissiya üzrə qabiliyyət imtahanında iştirakı dövlət büdcəsinin 
vəsaiti hesabına (ödənişsiz) olacaq. “Azərbaycan Respublikasında ali və orta ixtisas təhsili 
müəssisələrinə tələbə qəbulu imtahanlarının təşkilinin tənzimlənməsi ilə bağlı əlavə tədbirlər 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamına dəyişikliyə əsasən 
aşağıdakı 5 kateqoriyadan olan Azərbaycan Respublikası vətəndaşlarının (yalnız ümumi 
təhsil müəssisələrini bitirən) qəbul imtahanlarında (bütün mərhələ və cəhdlər üzrə) iştirakı 
dövlət büdcəsinin vəsaiti hesabına həyata keçirilir: 
-   Azərbaycan Respublikasının ərazi bütövlüyünün, müstəqilliyinin və konstitusiya 
quruluşunun müdafiəsi ilə əlaqədar əlilliyi müəyyən edilmiş şəxslərin uşaqları; 
-   şəhid ailəsinin üzvləri; 
-   valideynlərini itirmiş və valideyn himayəsindən məhrum olmuş uşaqlar; 
-   məcburi köçkün statusu olan şəxslər; 
-   I və II dərəcə əlilliyi müəyyən edilmiş şəxslər, o cümlədən sağlamlıq imkanları məhdud 18 
yaşınadək uşaqlar. 
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Musiqi sənəti istiqamətinin komissiyaları üzrə qeydiyyatdan keçmək istəyən abituriyentlər  
(223,227, 228-ci (vokal üzrə)  komissiyalar istisna olmaqla) 5 illik  musiqi təhsili haqqında 
sənədə malik olmalıdırlar. Abituriyentlərin musiqi təhsili haqqında məlumatı (təhsil haqqında 
sənədin seriya və nömrəsi, bitirdiyi təhsil müəssisəsinin adı, bitirdiyi ixtisas və ya təhsil aldığı 
musiqi aləti) DİM tərəfindən yaradılan “Musiqi məktəbi-məzun” Dövlət Elektron Məlumat 
Sistemindən götürülür. Əgər abituriyent haqqında məlumat bu sistemdə yoxdursa, həmin 
abituriyent musiqi ixtisası üzrə bitirdiyi təhsil müəssisəsinə müraciət etməlidir. 
Musiqi sənəti istiqamətinin ixtisasları üzrə qeydiyyatdan keçmiş abituriyentlər üçün DİM-in 
internet saytında proqram forması yerləşdirilir.Abituriyent proqram formasını çap etməli ,ifa 
edəcəyi proqramı həmin formaya yazmalı və qabiliyyət imtahanına gələrkən komissiyaya 
təqdim etməlidir. 
Xoreoqrafiya sənəti və Rəqs müəllimliyi  ixtisası üzrə qeydiyyatdan keçən abituriyentlər 
qabiliyyət imtahanına gələrkən komissiyaya çəkisi, boyu, onurğa sütunu, ürəyi,ağciyəri və  
görmə qabiliyyəti haqqında tibbi arayış təqdim etməlidir. Abituriyentlər ixtisas üzrə fiziki 
göstəriciləri və sağlamlıqları barədə qoyulan konkret tələblərə cavab verməlidir.Bu ixtisas 
üzrə komissiyada abituiyentlərin rəqsləri ifa etmək bacarıqları qiymətləndirilir.Xoreqrafiya 
sənəti ixtisası ürə qeydiyyatdan abituriyentlər üçün DİM-in internet saytında imtahan  
proqram forması yerləşdirilir.Abituriyent proqram formasını çap etməli ,ifa edəcəyi proqramı 
həmin formaya yazmalı və qabiliyyət imtahanına gələrkən komissiyaya təqdim etməlidir. 
 
Təsviri sənət istiqaməti ixtisasları üzrə qabiliyyət imtahanında abituiyentlər naturadan rəsm 
çəkirlər.Rəsmlər karandaşla A3 formatlı kağızın üzərində çəkilir.Qabiliyyət imtahanın 
gələrkən abituriyentlər özləri ilə sadə karandaş və yumşaq pozan gətirməlidir. 
 
İdman istiqaməti üzrə qeydiyyatdan keçmiş abituriyentlər qabiliyyət imtahanına gələrkən 
hər bir abituriyent komissiyaya sağlamlıq haqqında - 086U formalı tibbi arayış təqdim 
etməlidir (peşəyə yararlılıq haqqında həkim rəyi hissəsində “yararlıdır və ya sağlamdır” 
olmalıdır). 
 
 
Qabiliyyət imtahanlarının iyun-avqust aylarında keçirilməsi nəzərdə tutulur. 
Abituriyentlərə/subbakalavrlara “Qabiliyyət imtahanına buraxılış vərəqəsi”ni çap edə 
biləcəkləri tarixlər haqqında məlumat DİM-in internet səhifəsində veriləcəkdir. 
“Qabiliyyət imtahanına buraxılış vərəqəsi”ndə qabiliyyət imtahanlarının tarixi, 
keçiriləcəyi ünvan və vaxt göstəriləcəkdir. 
 
Ali təhsil müəssisələrinin xüsusi qabiliyyət tələb edən ixtisasları üzrə məlumatlar 2025-ci ildə 
nəşr edilən xüsusi qabiliyyət imtahanlarının istiqamətləri üzrə abituriyent jurnalının xüsusi 
buraxılışlarında verilir. Burada ali təhsilin bakalavriat və magistratura, tam (11 illik) və 
ümumi (9 illik) orta təhsil bazasında orta ixtisas təhsili müəssisələrinin xüsusi qabiliyyət tələb 
edən ixtisasları üzrə məlumatlar, qabiliyyət imtahanlarının proqramları, qiymətləndirmə 
meyarları, imtahanlara hazırlıqla bağlı tövsiyə və məsləhətlər, tapşırıq nümunələri, əyani 
vəsaitlərdən reproduksiyalar, şəkillər və digər faydalı məlumatlar əksini tapır.  
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Ümumi (9 illik) orta təhsil bazasında  orta ixtisas təhsili müəssisələrinin xüsusi 
qabiliyyət tələb edən ixtisasların komissiyalar üzrə bölgüsü və qabiliyyət 
imtahanları 

 

 İxtisas 
YQYK Qabiliyyət imtahanları 

ad kod  

TƏSVİRİ SƏNƏT 

 

Rəngkarlıq (sahələr üzrə) 
Dekorativ tətbiqi sənət (sahələr 

üzrə) 

Teatr dekor sənəti  
Dizayn (sahələr üzrə) 

Qrafika üzrə texnik 

Təsviri sənət (ADRA-nəzdində 

İncəsənət kolleci) 
210 

            imtahan-rəsm 

Dekorativ tətbiqi sənət (sahələr 
üzrə) 

Dizayn (sahələr üzrə) 

Rəngkarlıq (sahələr üzrə) 

Təsviri sənət (Bakı- digər 

müsissələr) Naxçıvan  Gəncə, 
Lənkəran,Şəki  

211            imtahan –rəsm 

Heykəltəraşlıq Heykəltəraşlıq 212            imtahan-rəsm 

MUSİQİ SƏNƏTİ 

Bakı şəhəri 

İnstrumental ifaçılıq (alətlər üzrə) İnstrumental ifaçılıq 221 

 

           imtahan – ixtisas 

 

Vokal sənəti (sahələr üzrə) Vokal sənəti (sahələr üzrə) 223 

Aşıq sənəti Aşıq sənəti 227 

Populyar musiqi və caz ifaçılığı 

(sahələr üzrə) 

Populyar musiqi və caz ifaçılığı 

(sahələr üzrə) 
228 

 

TEATR, KİNO VƏ XOREOQRAFİYA SƏNƏTİ  

Bakı şəhəri 

Aktyor sənəti Aktyor sənəti 140           imtahan – ixtisas 

Bədii yaradıcılıq işi Bədii yaradıcılıq 141           imtahan – ixtisas 

Xareoqrafiya sənət(i sahələr üzrə) 
Xareoqrafiya sənəti( sahələr 
üzrə) 

142 
          imtahan-ifaçılıq 

 Rəqs müəllimliyi Rıqs müəllimliyi 143 

Naxçıvan şəhəri 

Xareoqrafiya sənət(i sahələr üzrə) 
Xareoqrafiya sənəti( sahələr 

üzrə) 
342 

          imtahan-ixtisas 
 Aktyor sənəti Aktyor sənəti 343 

 

İDMAN 

 

Fiziki tərbiyə müəllimliyi  Fiziki tərbiyə müəllimliyi 152 imtahan –ümumi fiziki hazırlıq(ÜFH) 

 

 


